ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç. август уйăхĕн 25-мĕшĕ №29
Ыхра сирми ялĕ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОЛГООСТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа  2021 г. №29
деревня Долгий Остров

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ИШЛĔ   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75
Ишлĕ  ялĕ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДОЛГООСТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О внесении изменений в базу данных ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь административным регламентом администрации Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости» администрация Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести добавление адресных объектов, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Долгоостровского сельского поселения                           Ф.А.Алиуллов

Приложение №1
                                                                                       к постановлению администрации Долгоостровского сельского поселения                                                                                 Батыревского района Чувашской Республики от 25.08.2021 г. №29

Список домов, добавляемых в базу данных ФИАС
	№
п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Номер
	Кадастровый номер
	Примечание

	Российская Федерация, Чувашская Республика — Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Долгоостровское, деревня Долгий Остров, улица Тукая
	дом
	30а
	21:08:020403:136
21:08:020403:264
	Отсутствует в базе данных ФИАС

image1.png